[bookmark: _Toc410258595]PHÒNG GD & ĐT UÔNG BÍ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH NGUYỄN BÁ NGỌC

	            Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Uông Bí, ngày 01 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 12 năm 2019
I. Trọng tâm: Duy trì ổn định nền nếp dạy-học. Hướng dẫn học sinh ôn tập - kiểm tra học kỳ I. Tăng cường kiểm tra việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính; công tác quản lý của Hiệu trưởng, việc triển khai nhiệm vụ năm học, công tác bán trú – vệ sinh an toàn thực phẩm; việc thực hiện các khoản thu trong nhà trường.
II. Lịch cụ thể
	Tuần
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	1
	3
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ tháng 12
	Đảng viên

	04
	Đoàn ĐGN khảo sát sơ bộ tại nhà trường
	Đoàn ĐGN,HĐTĐG

	06
	Dự chuyên đề tại TH Quang Trung
	BGH, đ/c Thu

	Họp nhà trường
	CB, GV, NV

	2
	9-12
	Đ/c Hiểu tham gia HLVđội tuyển đẩy gậy cấp tỉnh
	Đ/c Hiểu

	11-12
	Tập huấn phần mềm quản lý thiết bị (tại THCSTQT)
	D/c Duy

	11
	Họp cốt cán đã được thm gia tập huấn (PGD -14h)
	Đ/c Thu

	12
	Đoàn ĐGN khảo sát chính thức tại nhà trường
	Đoàn ĐGN,HĐTĐG

	13
	Thi VCĐ cấp trường
	BGH, GV, HS

	Nộp ma trận đề
	TT,TPCM

	3
	17-18
	KTNB theo kế hoạch
	Ban ktnb, đ/c Lệ, Đ/c Giang, đ/c Duy

	18
	Tổng kết công tác Đảng năm 2019 (11h)
	Đảng viên

	20
	Khai mạc HKPĐ cấp trường
	Toàn trường

	Duyệt đề KTĐK cuối HK1
	BGH, TT

	4
	19-23
	Kiểm tra tiếng Anh lơpa, 2 và KT nói lớp 3-5
	Đ/c Nhung, Na, HS

	24-27
	Coi- chấm KTĐK cuối HK1
	Toàn trường

	27
	Tập huấn triển khai dạy học tài liệu An toàn giao thông cho nụ cười trẻ thơ
	Đ/c Luyến, Thu, Lan, Lệ,

	29
	Sinh hoạt Đảng tại nơi cư trú theo QĐ số 76/QĐ –TW
	Đảng viên

	30
	Hội nghị giao ban cán bộ quản lý các trường
	BGH

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường và sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT.
	* Nơi nhận:

	  HIỆU TRƯỞNG

	- Các tổ CM (th/h);
- ĐDCMHS(biết);

	- Website nhà trường;
- Công đoàn trường(ph/h);
- Lưu NT.

	[bookmark: _GoBack]       Dương Thị Hồng Luyến

1